
Zarządzenie Nr 0050.40.2020 

Wójta Gminy Przyrów 

z dnia  12 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie: powołania przedstawicieli Wójta Gminy Przyrów do ochrony lokali wyborczych w  

                   czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

 

 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152) w sprawie szczegółowych 

wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy                             

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Przyrów w wyborach 

Prezydenta RP 2020 r., według załącznika do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik do Zarządzenia 

                      Wójta Gminy Przyrów           

                                           Nr Or.0050.40.2020 

                     z dnia 12 czerwca 2020 r. 

 

 

Wykaz pracowników wskazanych do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Przyrów                      

w wyborach Prezydenta RP 2020 r. 

 

 

Numer i siedziba obwodowej komisji Nazwisko i Imię Miejsce 

zamieszkania 

 

OKW Nr 1 – Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Woli Mokrzeskiej; Wola Mokrzeska  ul. Główna 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Żmuda Marek 

 

2. Radło Krzysztof 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przyrów 

 

Przyrów 

 

OKW Nr 2 – Zespół Szkolno – Przedszkolny                    

w Przyrowie; Przyrów ul. Szkolna 44 

 

 

OKW Nr 3 – Strażnica OSP w Zarębicach;  

Zarębice 36 

 

 

OKW Nr 4 – Niepubliczna  Szkoła Podstawowa  

w Zalesicach:  Zalesice ul. Nadrzeczna 3 

 

 

OKW Nr 5 – Wiejska  Izba Obrzędowa                   

w Sygontce; Sygontka ul. Kościelna 12 

 

 

OKW Nr 6 – Strażnica  OSP w Wiercicy:      

Wiercica nr 76 

 

 

 

 


